
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 8H /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando 
o Memo. 0.1. n. 30, de 29/3/2004, 

RESOLVE: 

Designar os professores Carlos José Souza de Alvarenga/GEO e Edi 
Mendes Guimarães/GMP às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da 
CEX/Câmara de Extensão, como representantes do IG/lnstituto de Geociências, a partir 
desta data. 

Brasília, A 3  de julho de 2004. 

Timothy M. Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

C/cópia: GRENRT/SOC/DEX/CEX/IG/GEOIGMP/SCAISRH 
IEAIno 

ra 
ssistente em AdmirKÇãC 

CPF: 353.122.973-72 
UB/SCA 


